АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
г.  КРАСНЫЙ   ХОЛМ

ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.10                                    г. Красный Холм                                       №  109
О создании комиссии

по приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», положением «О порядке приватизации муниципального имущества городского поселения г. Красный Холм», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения г. Красный Холм № 53 от 30.06.08, администрация городского поселения г. Красный Холм постановляет:

1.  Создать при администрации городского  поселения г. Красный Холм комиссию по приватизации муниципального имущества:

Председатель комиссии - Исаков Николай Анатольевич, заместитель Главы администрации городского поселения г. Красный Холм;
Члены комиссии:

Бадеева Ольга Ивановна - главный специалист администрации городского поселения г. Красный Холм;

Безобразова Лариса Евгеньевна -  начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации городского поселения г. Красный Холм;

Беляков Сергей Леонидович - депутат Совета депутатов городского поселения г. Красный Холм;

Стрелкова Светлана Николаевна -  главный специалист администрации городского поселения г. Красный Холм.

2. Постановление довести до всех членов комиссии и разместить на официальном сайте в  сети «Интернет».
3. Распоряжения администрации городского поселения г. Красный Холм  №77-ра от 03.12.08 «О создании аукционной комиссии» и №32-ра от 23.03.09 «О внесении изменений в состав комиссии» признать утратившими силу.
Глава администрации городского поселения

г. Красный Холм                                                                                С.В.Портнов